Арбитражный управляющий

	Степанов Роман Сергеевич

	ИНН 781301677221, СНИЛС 151-673-240 52

	Свидетельство № СРО-034-248 от «13» мая 2015 года
выдано СОЮЗОМ «Межрегиональный центр арбитражных управляющих»

	Адрес: 196006, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр-кт, дом 256, корпус 3, офис 304

	Тел.: +7 (911) 927-45-06 E-mail: bankrot@au.spb.ru

АКТ
приема-передачи

г. Санкт-Петербург							                   «3» ноября 2023 г.
[bookmark: _Hlk182426394][bookmark: _Hlk182426354]Решением Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области по делу №А56-71779/2024 (судья Осьминина Е. Л.) от 09.10.2024 (опубликовано 10.10.2024) гражданин Котенев А. С. (23.07.1992 г.р., уроженец пос.Рассвет Веневского района Тульской обл., адрес регистрации: Новгородская обл.,дер.Липье, ул. Труда 37, ИНН: 530800648611, СНИЛС: 18552513076) (далее - Должник) признан несостоятельным (банкротом) и в отношении него введена процедура реализации имущества гражданина сроком на шесть месяцев.
Финансовым управляющим в деле о банкротстве гражданина утвержден арбитражный управляющий Степанов Роман Сергеевич (ИНН 781301677221, СНИЛС 151-673-240 52, адрес для направления корреспонденции финансовому управляющему: 191187, г. Санкт-Петербург, ул. Чайковского, д. 1, к. 2, лит. Б, оф. 204, телефон +7 (911) 927-45-06, электронная почта bankrot@au.spb.ru, регистрационный номер в сводном государственном реестре арбитражных управляющих – 15116), член Союза «Межрегиональный центр арбитражных управляющих» (ОГРН союза 1117600001419, ИНН союза 7604200693, адрес: 150040, Ярославская обл., Ярославль, ул. Некрасова, д.39б, почтовый адрес Союза: 150000, Ярославская обл., г. Ярославль, а/я 1085).
В соответствии с Договором купли-продажи б/н от «3» ноября 2023 г., Должник в лице Финансового управляющего Должника, Степанова Романа Сергеевича, действующего на основании вышеуказанных судебных актов и ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», именуемый Далее «Продавец», передал, а
[bookmark: _Hlk69401937]ФИО (паспортные данные) , Отделом УФМС России по Оренбургской обл. в Центральном р-не гор. Оренбурга), именуемый в дальнейшем «Покупатель» осмотрел и принял следующее имущество (сведения о имуществе, его составе, характеристиках, описание имущества:
[bookmark: _Hlk182426596]Транспортное средство марки HYUNDAI SOLARIS, VIN: Z94CU41DBFR472853, 2015 года выпуска.

Стороны не имеют взаимных претензий в связи с исполнением обязательств по вышеуказанному договору купли-продажи.
Продавец:
	Финансовый управляющий

	 / Р.С. Степанов /

	(подпись)

Покупатель: ФИО

	 / Клячин А. С. /

	(подпись)
	м.п.

image1.jpg

image10.jpg